令和７年６月２０日
学校運営協議会委員　様
丹波篠山市立西紀南小学校
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校長　　讃岐　貴洋

第２回学校運営協議会の開催について

　向夏の候　皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は、本校の教育活動に温かいご理解とご支援を賜り、厚く感謝申しあげます。
　さて、下記の通り、第２回学校運営協議会を開催いたしますので、何かとご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようお願い申しあげます。

記

１　日　時　　令和７年７月４日（金）１５：３０～１６：１５

２　場　所　　会議室

３　主な内容
(1) 夏休み地域学習会について
４日間とも９時から学習、10時から活動、終了時刻を11時30分ごろの予定で計画中です。
・7月24日（木）西紀ふれあい館　フルーツ飴づくり　講師あり
　　　　・7月30日（水）西紀南小学校　和楽器体験・デカンショ踊り
※鳳鳴高校デカンショバンド調整中
・7月31日（木）西紀ふれあい館　ピザづくり　講師あり
　　　　・8月 １日（金）西紀南小学校　謎解き　学校運営協議会委員さん★参加可能な日にちを検討いただき、協議会でお知らせください。

(2)秋の地域遠足について

４　その他　　お仕事等の都合でご欠席の場合は、教頭までご連絡ください。
　　　　　　　その際、夏休み地域学習会にご参加くださる日がありましたら教えていただけるとうれしいです。
　　　　　　　　　　　　　西紀南小学校　教頭（大江）　５９３－００２８